REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

N2/ prot. Tirang, m&28 .02 2022
L
\ VENDIM

Nr.\S |, daté 16.02.2022

“PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, QE PERFITOJNE PERJASHTIM
NGA TARIFA E SHKOLLIMIT SIPAS KRITERIT EKONOMIK, PER VITIN
AKADEMIK 2021-2022, QE STUDIOJNE NE NJi PROGRAM STUDIMI TE
CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI Ti INTEGRUAR, NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANIE?”

Né bazé t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 269, daté
29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive t¢ individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né
njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé
program té studimeve profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, e
ndryshuar, Bordi 1 Administrimit, pasi mori né€ shqyrtim relacionin e Administratorit t& UMT-
s€ nr. 417 prot.,, dat€ 15.02.2022 “Mbi miratimin e listave té studentéve gé pérfitojné
pérjashtim nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022, sipas kriterit ekonomik
Sfaza e dyté”, né mbledhjen e datés 16.02.2022,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e 21 (njézeté e nj€) student€ve, q& pérfitojné pérjashtim nga tarifa e
shkollimit, sipas kriterit ekonomik, t& cilét studiojné né njé program studimi t& ciklit t€ paré
dhe né njé program studimi t€ integruar, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, bashkélidhur
kétij vendimi.

2. T€ miratojé listén e 3 (tre) studentéve, t& cilét nuk pérmbushin kushtet pér pérjashtim nga
tarifa e shkollimit, sipas kriterit ekonomik pér vitin akademik 2021-2022, bashkélidhur kétij
vendimi.

3. Efekti financiar &shté 613 889 (gjashtéqind e trembédhjeté mijé e tetéqind e tetédhjeté e
nénté) leké, vleré e cila do té pakésojé té ardhurat pér vitin akademik 2021-2022.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjeké&sisé, Tirané.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagjen zyrtare té internetit t& UMT-s&.
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LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE QF PLOTESOINE KRITERET
PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA E SHKOLLIMIT
VITI AKADEMIK 2021 - 2022

Programi1

- Rritenn |

Nr.  Emér Atési _ Mbiemér  Nr.Prot  Daté studimit Viti -Aplikimi_'t'
1 Jorida Luan Xhelo 2510/122 10122021  M.P 3 Prind invalid
2 Euglent  Kelmend Kllogieri 25107123 10.12.2021 ~ M.P 2 NE
3 Lorenc Gasper Gjonpalaj ~ 2510/124 10.12.2021 Sh. P 1 NE
4 Denada  Gjovalin Perlesi 2510125 10.122021  Sh.P 1 NE
S_Arjesa ) Astrit Mance 23]0][26 10.12.:2021 Farm_'acj 2 Prind invalid
6 O_l_da Bashkim Gorenca ; 2510/127 19.!2.‘2_021 Sh. P 3 B Smgjgnt .invélid
7 Mateo ~ Andrea Shoshari 25107128 'IQ.IE_;._"L_*_OZl M.P [ ~ Status Jetim »
8 Stela ‘Dhimiter Kurra 2510/129 14122021  Sh.P 3 NE
9 Ertagela Astrit - Jaku 2510430 14122021 Parmaci 5 NE
10 Ervina :nggarim Koka 25107131 14.12.2021 Fannaci 5 NE
11 Ana Spiro Trifoni 2510/132 14.12.2021 M.P 5 Prindin’v'_al'ic%'

Anétarét e komisionit: :

1 4 Elira PAPA (Kryetare ¢ komisionit)

2. Alda SHEHI (AnBiare) @

3. Anjeza KERI (Anétare)

4, Besmira KULLAFI (Anétare) ’E

5. Klea RUMANO (Anétare) é L
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